MUNICÍPIO DE MIRACATU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Miracatu/SP, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público
o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme
segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

4518 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS Enfermeiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4519 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4402 ALINE GOMES LIMA MARTINS Psicólogo DEFERIDO

4018 ARIENE DE SOUZA SANTOS Enfermeiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4870
DHEMILY LAURY DE SOUZA
BONIFÁCIO Atendente Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4037
ELAINE BATISTA DO NASCIMENTO
SCIÊNCIA Auxiliar de Serviço Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4276 FABIO DA SILVA FERREIRA Motorista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4522 FABÍOLA SILVA DAS DORES
Agente de Controle de
Endemias INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4542
GABRIELE FERNANDES DA SILVA
GOMES Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4198 GRAZIELE TOBIAS MARCIANO Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4200 GRAZIELE TOBIAS MARCIANO Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4228 GRAZIELE TOBIAS MARCIANO Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4231 GRAZIELE TOBIAS MARCIANO Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4994 HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Engenheiro Civil DEFERIDO

4270 INGRID PAOLA DE ABREU ROSSI Almoxarife INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4189 JOSÉ LUÍZ LORENA DE ANDRADE
Fiscal Municipal de
Transportes INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4997
KÁSSIA FLORIANO FANES
RODRIGUES Enfermeiro DEFERIDO

5096 KELLY DA COSTA E SILVA Assistente Social DEFERIDO

4871 KEREN CASSIA LEITE SANTANA Agente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4181 LAIS GONÇALVES DE OLIVEIRA
Agente de Controle de
Endemias INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4142 LUANA COUTINHO LOPES SANTANA Auxiliar de Serviço Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4658 LUCIANE WENT MACHADO Atendente Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4567 LUCIANO COSTA DE SOUZA Agente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4569 LUCIANO COSTA DE SOUZA Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4069 MARCOS ALVES DA SILVA Engenheiro Civil DEFERIDO

4348 MARIELE DOS SANTOS AMARAL Recepcionista INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

     MUNICÍPIO DE MIRACATU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

4392 MARIELE DOS SANTOS AMARAL Atendente Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

5137 NAYE DE CAMARGO BRISOLA VIEIRA Enfermeiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4841 PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA Atendente Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4121
QUEZIA FERNANDA MARTINS DE
OLIVEIRA Agente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4551 RAÍSSA MUNIZ BRANDINO Auxiliar de Serviço Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4806 RARIANE RAMOS LOPES ALMEIDA Atendente Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4981 RERBERT MARTINS Ajudante Geral INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4479 RITA DE CÁSSIA MILITÃO Ahrens Auxiliar de Serviço Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4481 RITA DE CÁSSIA MILITÃO Ahrens Cozinheira INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4790 RODRIGO DOS SANTOS Ajudante Geral INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4890 ROSALIA DE AQUINO BATISTA
Fiscal Municipal de
Transportes INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4892 ROSALIA DE AQUINO BATISTA
Agente de Controle de
Endemias INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4552 ROSENEIDE MUNIZ BRANDINO Auxiliar de Serviço Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

4715 SIMONE RIBEIRO TELES DE SOUSA
Agente de Controle de
Endemias INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

5199 TAINARA DE FÁTIMA OLIVEIRA Auxiliar de Serviço Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em
Edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Miracatu, 2 de dezembro de 2022.

Vinícius Brandão de Queiróz - Prefeito
MUNICÍPIO DE MIRACATU/ SP